[image: image1.png]

                                       СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ
 «23» декабря 2015г.                                                                       № 20
                                     «О внесении изменений и дополнений

                           в бюджет муниципального района Сергиевский

                       на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
       Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский бюджет муниципального района Сергиевский на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

      РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 24 декабря 2014 года № 64 «О бюджете муниципального района Сергиевский  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1)  В  статье 1 п.1  сумму  «883 833» заменить суммой  «906 939»;
                                          сумму  «928 881» заменить суммой  «942 101»;

сумму  «45 048»  заменить суммой    «35 163».
2) В статье 6 сумму «41626» заменить суммой «41636».

3) В статье 7 в 2015 году сумму «545 957» заменить суммой «568 112».
4)   В статье 8 в 2015 году  сумму «544 474» заменить суммой «566 789»;
                                            сумму «145 762» заменить суммой «147 400».

5) В статье 12  п.1 на 01 января 2016 года сумму «125 171» заменить

                               суммой «115 286»;

                               на 01 января 2017 года   сумму «93 171» заменить

                               суммой «83 286»;

                               на 01 января 2018 года  сумму «93 171» заменить

                               суммой «83 286».

                        п.2 в 2015 году сумму «195 171» заменить суммой «195 286»;

                              в 2016 году сумму «117 832» заменить суммой «97 947»;

                              в 2017 году сумму «161 624» заменить суммой «156 400».
6)  В статье 13 в 2015 году сумму «4 000» заменить суммой «2 756».

  7) Приложения № 4,6,8,9,10,13,15 изложить в новой редакции (прилагаются).
     2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района Сергиевский                                 А.А. Веселов
 Председатель Собрания Представителей

муниципального района Сергиевский                                            Ю.В. Анцинов